Nec quouis alio modo euadendo: Hā sua presenti persona =
Si Recognitione ad prōmyſſa Omnia mediante.

Periā Secundā post Dničam

Cantate proxā Anno Dni

Milīmo, Sexcentesimo, Se-

ptuagesimo, Secundo.

Ntis Bereznicki Hmenionicz Bilinskiemu Donat.

1163

Coram officiō et Actis presentibus Castrensis Capnali-
bus Premysliensibus personatr compareno Ntis Leonty Bere-
znicki Hmenionicz Ntis d' Stephanii Bereznicki filius sang-
mente et Corpore eam à Terris, Dctibz, Juribz, Iuridicambusq; Su-
i obusuis p̄p̄ys et Competentia rēndo. Præsentio Castrenſis
Premyslienſis Jurisdictioni quo ad Actum hunc attinet. Se cū Succori-
bus ac bonis suis q̄b̄ orb̄ totat et plenariè incorporando, atq;
Subiueniendopalam, publicè libere ac per expressū Regum Lusia ipsi
Bona sua p̄pria ex hereditate in favore nimini Dworzyšlo dicit
in metas Ntis Fedory Bilinski se Recognoscet in alios consue-
cessores Crimè concernentes in Bonis Villa Bilina Wielka Terra et
Dctu q̄d Premyslienſi iacent et concident cum Oi' ommissor bonorum
nimini dicit Dworzyšlo Iure, Domio, p̄prietate, ex hereditate titu-
loque patrī, Cunigae orb̄ et Singulis Bonoru' eorundem Potilita-
tibus, usibus, fructibus, puentibus, redditibus, emolumentis, com-
modis, obuentioribus, attinentijs et pertinentijs q̄b̄ vnois nūtil ex-
omissis Iuris Domij p̄prietatis, hereditatis ac cuiusmō Impotentiis
et prærogatiis q̄ se Recognoscet suisque Successoribus aut

(1400) aut quopiam alio reseruand⁹ seu excipiend⁹ Verum ita late con-
gē, circumferentia tr⁹ put⁹ fator⁹ honorū, prout tent⁹ resignat⁹ Nisi
rum dict⁹ Dworzyka hereditas se in suis meto et limitibus ab
antiquo extendit, et p̄tendit, et put⁹ eadem bona ipsam et Regno
tenuit habuit et possidebat, ipsi sumque Coniurabant ac ei dem fer-
mebant tunc, iam exnunc et defacto Nobili Fedoro Borski et
ipsi Crimis Successoribus Dedit, Donauib⁹ Inscript⁹, et Resigna-
uit put⁹ tentibus Dat, Dorat, ac titulis mōra p̄uor⁹, perpetu⁹ atq⁹
irrevocabilis Donationis Inscript⁹ et Resignat perpetu⁹ et
in illis irrevocabilitate que. In Qua qđem Bona Suprascripta Mi-
miram dict⁹ Dworzyko, tent⁹ per se Recognoscens Donat⁹ Isidore
Recognos Nis Beremichii Hymonis iez⁹ Nobili Fedoro Borski
sui Donatario suo, et eis Successoribus Iam exnunc et defacto Com⁹ Offic⁹
agenti Dat, et Admittit realē Intervenit et actualē pacific⁹
Popep⁹ Mihile ſic cum⁹ Imperio et Rebus duos die Quaeung
et suorum filiorum acceptand⁹ Per ipsi Donatarii Tunc itz Crimis bonis
reſtare eadem Bona Resignata cum Universis eorum utilita-
rib⁹, et usufructibus, attinenti⁹ que et pertinenti⁹ generali Uni-
versis Teneri, habendi, et Possideendi illaque quiete et pa-
cifice uti fruendi, et ad suos Successorū Successorum quavis
benepatiens usus fructus liber⁹ et effectu alter⁹ Conuerſandi per-
petuis, et diutinis temporibus. Debetque et Tenebitur me-
moratus Recognoscens, prout se et nos Successores in et super
bonis suis generaliter omnibus, ac summis quibusvis pecun-
iaris habitis et habebitis Suprascriptis Donatario suo Inscript⁹
bit et obligat put⁹ tentibus Possum et eius Successores in di-
ctis Bonis Donatis, et ratione corundem Omnis ab omni
et quavis impetritione iuridica quaramcunque Perforni
Cuiuscunque Conditionis, Status et Lexus Punicius extitum
ex

ex occasione suprascriptorum exoriunda per omnes prae-
 stiones terrenas prout ad quamlibet Terrestriam spectat et pertinet prae-
 scriptio, in omni iudicio, et officio Regni semper ut quis quiesce-
 quis fuit Tuus; defendere, cuiuscumque, intrudere, liberare, inde eis
 minimecum cum personis redire, et efficiere, nee non hanc eadem bona
 Donata ab omnibus ingenore sumibiles, et insuperioribus, prius
 et posterioribus, super prefata bona Donata modo quovis cauimus,
 persuasus factis ^{not} faciens eadem sufficienter. Tum etiam a quibusvis
 causis, super eadem bona resignata modo quovis importans
 et important, lucro denique, et per lucris proficibusque, uniusquis
 busvis, enqad cunque puncto et gradu sumi dependent, et in quovis
 iudicio, et officio Regni obtinere et obtinend, ac super formis idem
 modis quent Resignari perdunt et producent emundare, et
 liberare mundaque exhibere semper facere, ac etiam Intror
 missione profactis Coram officio presenti admisam, in fundo
 bonorum profactis, presenti donatione. Dumque per ministeria
 rationem, et nos duos officios requiriatur non denegare, immo,
 Debet, et tenetur eadem libere dare, et effectu alterius
 Administrare. Iusque et Administra eadem. Propositus et rufus
 fructus uniforme omnium modis quovis tam ^{per} se quam per suas
 causas subypcas, et subordinatas personas non prospedire, nec
 adimere, Prosumque Donatarium suum ac istos successores in prae-
 cis omnibus praeceptibus donatis, nullo modo iniurian, ita ut
 haec eadem bona Donata, cum Universo eis utilitatibus et
 usufructibus, attrahentesque et garnientes generaliter boni
 ueris. Si idem Donatarius duos causas postulas qui est
 pugnificè praeceptis inscriptionis Donatoris Vigore Tenere
 habere, et possidere queat: illisque ab frui justis, percepitis
 et a ueris temporibus. Illeque sub Damnum tuncbus longe

1440

et absque corporali iuramento taxand et edicere per eundem
Recognoscere siue eius Successores profatae donationis fuit,
vel eius successoribus ob non completae ne promissa omnis et
singulorum tam in parte quam in toto tunc quod eo opus fuerit ad
Buerend succumbent. Pro Quibusdem Damnum ambo sumptus
taxat modo primitus ad Buerend succubus ac pro re aliqua non
apud ex primum non completa, Pragenda Pribus exortans me
moratus Recognoscens nobilis Leonty Berezhich Humenicki
etiamque Successores. Ad instantiam yustitiae Nobilis Fedory Bilini
Sic Donatorum suorum cum Successoribus officia in processu postrem
Capitulorum Brevisimis extare Recetta suprascripsit, quo de responsione
deinde spectat mediante Tempore in Primo Reationis Termino, tan
quam peremptio stare, Imparere, Respondere, Demanda facta
Terrestria in plurimi taxatae lucere, Inscriptione hinc satisfacer
re, ac Omne indicatio facta Debabit et Tenebitur, legique actas
Successores ad eadem omnia Inscribit, et obligat prout est
Illi terminum primum perempti et alios omnes exinde con
sequentes factas eiusdem terminus semper peremptiois Ver
ra infirmitate, prout adest in ore rectitate Successorum Legacione in
travel extra Regnum, Servitio Militari ad munimenta, ad exercitor
um, vel alijs quibusvis Delationibus, et legibus imponimenti
non diffonendo ad quietatione ultra pacem officiis profatis
postrem Capitulorum Brevisimis. Terminos delationes libri non
recipiendo, nullaque motiones, Appellaciones, accampte curiones
faciendo atque armis omnia punitus complicitus, vel negligen
tis causis inibis, suspensis inibis fatali; unius proscriptione
Terroris, Conventis neque alijs omnibus Iuriis Remedyis
et Defensis non subterficiens, nec modo aliquo quavis evadendo
Haec suscepimus. Tunc Recognitione ad promissa die mediante.